PIECES DETACHEES

511 004 (1)

D
/@@\

200 007 (1) ( (1)
510 044(1)” R 200 116 (1)

511 004 (2)/®

200 016 (1)

511 002 (22)

510 014 (2)
200 023 ?/
511 006 o 511 004 (2)
510 008 Q/
(=)
512 015 (6)

/9

511 006 511 004 (2)

510 031 (4)

200 117 (1)

Réf

Désignation

Réf

Désignation

200 007

Déflecteur

512 001

Rondelle contact @8 zn

200 016

Carter de sécurité

512 006

Rondelle fibre @6

200 023

Bague isolante

512 007

Rondelle contact @6 zn

200 116

Carter de turbine 300

512 015

Rondelle L10U zn

200 117

Renfort interne

200 142

Cable de sécirité

510 002

Vis HM 8x25 zn cl 8.8

510 008

Vis poéliere M 6x25 zn

510 014

Vis HM10x25 zn

510 044

Poignée M10

510 045

Vis TRCC M10x25 zn

511 002

Ecrou HhM 8 zn cl 8.8

511 004

Ecrou HM10 zn nylstop

511 006

Ecrou HM 6 zn

511 019

Ecrou HhM10 zn Nylstop

13




200129

' 200112
O
200 132

200 132 ' _
(b
" - _ 200 170

200 131

200 133, 200169

Détail montage des
rondelles belleville

200 131
Ref designation Ref designation

200 123 Turhine 300 3 pales 200134 Bague autolub 40x12

200 128 Turbine 300 4 pales 220011 Foulement 5208 RS

200 129 Turhine 300 6 pales 621 005 Ecrou certreur

200 131 Ecrou de turhine 200 165 Rondelle a Iobes

200 132 Rondelle Bellelle 200170 Rondelle frotterment

200 133 Fondelle Frein 200172 Plot

14



Honda 11cv

518 001 (1)

621 007 (1)
512 012 (1)

510 012 ( x

200 142 (1)

200 119 (1)

512 001 (2)
200 120 (1)
512 001 (4)
512 002 (4)
510 046 (4) Q NG

N © 511 005 (4)

Q 512 001 (4)

N 200 136 (4)
200 137 (8)
200 118 (1)
200 019 (2)
Réf Désignation Réf Désignation

200 019 |Chenille M16

512 002 |Rondelle M8U zn

200 118 |Bati Spidair 300

512 012 |Rondelle Moteur

200 119 [Support moteur

518 001 |Clawette moteur

200 120 |Palier de turbine

621 007 |Arbre de turbine

200 136 |Rondelle cuwette

200 137 |Rondelle caoutchouc

200 142 |Cable de sécurité

200 143 [Rondelle 25/8 ep6 zn

510 002 |Vis HM 8x25 zn cl 8.8

510 012 |Vis moteur

510 025 |Vis HM 8x45 zn

510 032 |Vis HM 8x50 zn

510 046 |Vis H 5/16 1"1/2

511 005 |Ecrou HM 8 zn Nylstop

512 001 |Rondelle contact @8 zn

15




Vanguard 11cv

510 047 (1)

Q\mz 001 (4)
6,\ 512 002 (4)

518 001 (1)

621 007 (1)
512 012 (1)

200 144 (1)

512 001 (2)
200 120 (1)

510 046 (4)
511 005 (4)

512 001 (4)
200 136 (4)
200 137 (8)

200 118 (1)

Réf

Désignation Réf Désignation

200 019

Cheville M16 512 002 [Rondelle M8U zn

200 118

Bati Spidair 300 512 012 |Rondelle Moteur

200 120

Palier de turbine 518 001 |Clawette moteur

200 136

Rondelle cuwette 621 007 |Arbre de turbine

200 137

Rondelle caoutchouc

200 143

Rondelle 25/8 ep6 zn

200 144

Support moteur

200 145

Cable de sécurité

510 002

Vis HM 8x25 zn cl 8.8

510 025

Vis HM 8x45 zn

510 032

Vis HM 8x50 zn

510 046

Vis H 5/16 1"1/2

510 047

Vis moteur

511 005

Ecrou HM 8 zn Nylstop

512 001

Rondelle contact @8 zn

16




200 027 (1)

200 033 (1)

581 001 (1)

200 014 (1)

511 017 (2)

512 001 (2)

o
-

510 011 (2)

200 030 (1)

581 001 (1)

590 003 (1)

Réf

Désignation

Réf

Désignation

200 010

Support de buse

200 014

Tube d'aspiration

200 027

Potence

200 030

Goulotte

200 033

Sandow de buse

510 011

Vis poéliere M 8x25 zn

511 017

Ecrou HM 8 zn

512 001

Rondelle contact @8 zn

581 001

Collier Serflex 2200

590 003

Gaine d'aspiration 5m @200

17




